
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.01.2018        Ужгород              № 31  
   
Про  демонтаж    
 

 Відповідно до вимог Закону України "Про благоустрій населених 

пунктів", статей 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", рішення IV сесії міської ради V скликання від 26.12.06 № 136 "Про 

затвердження Правил благоустрою міста Ужгород",  рішення виконкому  

29.01.2015 № 31 "Про Порядок демонтажу самовільно встановлених малих 

архітектурних форм та тимчасових споруд", беручи до уваги звернення голови 

ОСББ «Собранецька, 29» та лист Державної екологічної інспекції у 

Закарпатській області 21.11.2017 № 2548/03,   виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Демонтувати: 

- самовільно встановлені елементи дерев’яної конструкції  до будинку № 

29 по вул. Собранецькій, які належать гр. Ходаничу Ю.І.; 

- самовільно встановлені металеві конструкції (гараж) у дворі будинку № 

29 по вул. Собранецькій, які належать гр. Марковій С.І.; 

- самовільно прокладені мережі водовідведення (дві труби) біля будинку 

№ 29 по вул. Юрія Нікітіна в районі т.з. «Чорних озер». 

 2. Зобов’язати громадян Ходанича Ю.І., Маркову С.І. до 31.01.2018 

провести демонтаж споруд по вул. Собранецькій, 29 власними силами. 

 3. У разі невиконання пункту 2 цього рішення департаменту міського 

господарства (Бабидорич В.І.) спільно з відділом муніципальної інспекції з 

благоустрою (Станко Ю.Ю.) провести демонтаж споруд силами комунальних 

служб за рахунок власників зазначених об’єктів.  

4. Департаменту міського господарства (Бабидорич В.І.) спільно з 

відділом муніципальної інспекції з благоустрою (Станко Ю.Ю.) провести 

демонтаж самовільно прокладених мереж водовідведення (дві труби) біля 

будинку № 29 по вул. Юрія Нікітіна в районі т.з. «Чорних озер» силами 

комунальних служб.  

 5. Визнати таким, що втратив чинність, абзац 2 пункту 1 рішення 

виконкому 26.07.2017 № 228. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

   

Міський голова              Б. Андріїв 


